РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 г.                                        № 122                                       п.Индустриальный

О  внесении изменений в Постановление   № 106 от 14.11.2023г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых  насаждений в Индустриальном сельском поселении»»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 25.10.2001 г.137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации (с изменениями на 3 июля 2016 г)» , в соответствии с Областным законом 19 –ЗС от 22.07.2003г «О регулировании земельных отношений в Ростовской области (с изменениями на 29.12.2016г.)», на основании постановления Администрации Индустриального сельского поселения   от 29.12.2023г № 140 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг»,предоставляемых Администрацией Индустриального сельского поселения,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Индустриальное  сельское поселение»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Индустриального сельского поселения от 14.11.2023г. № 106 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых насаждений»» на территории  Индустриального сельского поселения» следующее изменение:
	Дополнить подпункт 2.8.2 раздела 2 абзацем следующего содержания: "не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения   				    Л.С.Варивода